
~: · __ ·:.1:.. -
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

n Z ФЕВ 2015 № /05'-П _ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения 

Свердловской области от 11.09.2013 № 1175-п «О порядке уведомления 
представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения 

государственного гражданского служащего Министерства здравоохранения 

Свердловской области к совершению коррупционных правонарушений» 

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства 

здравоохранения Свердловской области в соответствие с федеральным и областным 

законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменение в пункт 1 приказа Министерства здравоохранения 

Свердловской области от 11.09.2013 № 1175-п «Об утверждении порядка уведомления 
представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного 

гражданского служащего Министерства здравоохранения Свердловской области к 

совершению коррупционных правонарушений» (Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области http://www.pravo.gov66.ru, 21 .03.2014), 
заменив слово «(приложение)» словом «(прилагается»). 

2. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения 
в целях склонения государственного гражданского служащего Министерства 

здравоохранения Свердловской области к совершению коррупционных 

правонарушений, утвержденный приказом Министерства здравоохранения 

Свердловской области от 11.09.2013 № 1175-п «Об утверждении порядка уведомления 
представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного 

гражданского служащего Министерства здравоохранения Свердловской области к 
совершению коррупционных правонарушений» ( Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области http://www.pravo.gov66.ru, 21 .03 .2014), 
следующие изменения: 

1) в грифе утверждения слова «ПРИЛОЖЕНИЕ к приказу Министерства 

здравоохранения Свердловской области от 11. 09.2013 г. № 1175-п» заменить словами 

«УТВЕРЖДЕНО приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 

11.09.2013 № 1175-п»; 
2) приложения № 1 и № 2 изложить в новой редакции (прилагаются). 



2 

3. Настоящий приказ опубликовать на Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru). 

4. Копию настоящего приказа направить в 7-дневный срок в Главное управление 
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. Министра Н.Н. Кивелева 



Приложение № 1 
к Порядку уведомления представителя 

нанимателя о фактах обращения в целях 

склонения государственного гражданского 

служащего Министерства здравоохранения 

Свердловской области к совершению 

коррупционных правонарушений 

Министру здравоохранения Свердловской области 

(Ф.И.О.) 

от --------------
(Ф.И.О. , должность, телефон) 

Уведомление 

о факте обращения в целях склонения гражданского служащего 

к совершению коррупционных правонарушений 

Сообщаю, что: 

1)~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
(фамилия, имя, отчество, замещаемая должность, место жительства и телефон 

гражданского служащего, направившего уведомление) 

2) _____________________________ ~ 

( описание обстоятельств, при которых стало известно о случаях обращения 

к работнику 

в связи с исполнением им должностных обязанностей 

каких-либо лиц в целях склонения его к совершению 

коррупционных правонарушений) 

(дата, место, время, иные обстоятельства) 

(подробные сведения о коррупционных правонарушениях, которые 

должен был бы совершить работник 

по просьбе обратившихся лиц) 

(все известные сведения о лице или лицах, 

склоняющих к совершению коррупционного правонарушения) 

5) ____________________________ _ 

(информация о лицах, в чьем присутствии осуществлялось обращение в целях склонения 

к совершению коррупционного правонарушения, а также о лицах, которые могут быть 

причастны к этому факту) . 

(подпись) (инициалы и фамилия) 

(дата) 

Регистрация: N _____ от " _______ 20 г . 



Начат: " " 20 r. ----
Окончен: " " 20 r. 
На" "листах 

N Регистрацио Дата и Ф.И.О., 

п/п нный номер время должность 

уведомления регистрац подавшего 

ии уведомление 

уведомлен 

ия 

1 2 3 4 

Журнал 

Приложение № 2 
к Порядку уведомления представителя 

нанимателя о фактах обращения в целях 

склонения государственного гражданского 

служащего Министерства здравоохранения 

Свердловской области к совершению 

коррупционных правонарушений 

регистрации уведомлений о фактах 

обращения в целях склонения гражданского служащего 

(наименование организации) 

к совершению коррупционных правонарушений 

Краткое Количест Ф.И.О. Подпись Подпись Особые 

содержание во листов регистрирующе регистрирую подавшего отметки 

уведомления го уведомление щего уведомление 

уведомление 

5 6 7 8 9 10 


		2016-11-30T12:27:29+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




